
DOA-0Z1002511, 144 ZP2

Uchwała W91155/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 44 ii.pC41- 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 2827/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 1 czerwca
2020r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagród Marszałka Województwa Opolskiego
„Prymus Opolszczyzny"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z
2022 r. poz. 547 z późn.zm.), § 73 Statutu Województwa Opolskiego przyjętego uchwalą nr
XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 2005r.w sprawie uchwalenia
Statutu Województwa Opolskiego (Dz. U. Woj. Opolskiego z 2019, poz.3881), Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

W Regulaminie przyznawania Nagrody Marszałka Województwa Opolskiego Prymus Opolszczyzny,
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 2827/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 1
czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagród Marszałka Województwa
Opolskiego „Prymus Opolszczyzny", wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 4 pkt 2 wyrażenie „Departament Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego" zmienia się na wyrażenie „Departament Kultury i Dziedzictwa
Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego".

2) W § 8 w ust. 4 pkt 2 lit, a wyrażenie „Departament Kultury, Sportu i Turystyki" zmienia się na
wyrażenie „Departament Kultury i Dziedzictwa Regionalnego"

3) W § 8 w ust. 4 pkt 2 lit. c wyrażenie „Departamentem Kultury, Sportu i Turystyki" zmienia się
na wyrażenie „Departamentem Kultury i Dziedzictwa Regionalnego"

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Departamentów Edukacji i Rynku Pracy oraz Kultury i
Dziedzictwa Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ........

Szymon Ogłaza ................

Antoni Konopka ...............

( 6,‚
/- /7


